
UCHWAŁA NR XXXVII/390/2018
RADY GMINY DRUŻBICE

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), oraz na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. 
poz. 1893, z 2017 r. poz. 181, 2245, 2439, z 2018 r. poz. 310, 650), Rada Gminy Drużbice uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych 
festynów i imprez kulturalno-rozrywkowych w następujących miejscach publicznych Gminy Drużbice:

1) Placu Integracyjnego w Drużbicach;

2) Boiska sportowego w Wadlewie (nr działki 287);

3) Boiska sportowego w Rasach (nr działki 109).

4) nieruchomości, na których znajdują się świetlice wiejskie, sale zebrań, domy ludowe i budynki 
ochotniczych straży pożarnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Drużbice

mgr Jacek Walczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2018 r.

Poz. 4818


		2018-09-26T07:08:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




